PARISIUS Flaminius F. Parisii... advocatus romanus, in resignatione beneficiorum tam intra, quam extra curiam versatissimus, libris XIV, praxim beneficiorum complectens fervu universam. Tomus primus (secundus). Coloniae Agrippinae 1683. Otras ediciones en Roma 1591, 1592, Venetiis 1605, 1607. I, 1.

PARLADORIUS: **YAÑEZ** de **PARLADORIO** José Rerum quotidianorum libri duo et Quotidianarum differentiarum sesquicenturia cui accesserunt eiusdem authoris quaestiones

- duodeviginti... Vallisoleti et Panormi. apud Joannem Baptistam Maringum. 1628 Marpurgi 1604, Matrity 1604, Amsteloedami 1688, etc.
- Quotidianarum differentiarum sexquicenturia, cui u t commentarius in justum cresceret volumen, adiectae sunt eiusdem authoris quaestiones duodeviginti & epistolas tres ad filios: tomus tertius ... Vallisoleti : apud Hieronymum Morillo: expensis Antonii Lopez Calderón..., 1629.
- ... rerum quotidianarum: Libri duo... Matrity ex Typographia Regia, expensis Francisci de Robles ..., 1604, ... Liber alter, sine Secundus Matrity, ex Typographia Regia 1604 (Apud Joannem Flandrum). I, 12
- PASCHASIUS SAN Paschasi de corpore et sanguine Domini liber... ante Hagenoae perfide ac dedita opera depravatis et ita corrupte aeditus, tu nullus unquam alius magis, nunc pristinæ suae integritati, ex vetustissimis exemplaribus scriptis, diligenti et exacta collatione facta, restitutus Nicolaum Mameranum. Coloniae 1550, 1561 Lovanii. (con cita) I, 1
- PASSEVINUS Antonio SJ. Bibliotheca Selecta qua igitur de ratione studiorum. Romae e typ. Apostolica. Vaticana. 1593. Otras ediciones Venetiis apud Silicatum, 1603 Coloniae Agrippinae apud Gymnicum 1607. II
- PATRITIUS: PATRIZZI, Francesco De Institutione Reipublicae libri novem historiarum sententiarumque varietate refertissimi cum annotationibus margineis, indiceque vocabulorum, factorum, liberarum serie phyluratim digesto. Apud Joannum Parvam. Parisiis 1535. Numerosas ediciones: una anterior de 1518, otras de 1569, 1575, 1578, 1585, 1520, etc. Cita II pág. 362.
- PAULUS Julius Receptarum Sententiarum ... Libri V. In eosdem Jac. Cujacii interpretationes. Parisiis apud A. Welchelum 1558, Lugduni 1566, Parisiis 1568.
- Sententiarum receptarum ad filium libri quinque, cum interpretationibus Aniani... Praefixa quoque Pauli vita (per Bernardinum Rutilium et per Valentinum Fosterum descripta) studio et opera Conradi Rettershusii. Noribergae Kaufmannum 1594. Otras ediciones 1595, 1599, 1663, 1795, etc.
- Summa I, 2
- PAZ Cristobal de Scholia ad Leges Regias Styli Matrity 1608.
- PAZ Juan Consultas y resoluciones varias, teológicas, jurídicas regulares y morales. Sevilla, T. Lopez de Haro 1687, Amberes 1745. I, 1
- PAZ SUAREZ DE PAZ, Gonzalo Praxis ecclesiastica et saecularis, cum actionum formalis et actis processum, hispano sermone compositis. Salmanticae 1584. II
- PEGAS: ALVAREZ PEGAS Emanuel Tractatus de competentibus inter Archiepiscopos, Episcopos et Nuntium Apostolicum cum potestate legati ad latere, et de eorum potestate ... de foro etiam exemptorum et ubi convenire debeant. Lugduni 1675 (Resol.) I, 1
- PEGUERA Luis Liber Quaestionum criminalium in actu practico, frequentum et maxime conducibilium, et in Sacro Regio Criminali Concilio Cathaloniae pro maiori eorum parte decissarum. Barcinoniae 1585. cap. 4 num. 5. II
- PELLIZARIUS Francisco Manuale Regularium duobus tomis Venetii 1647, 1648, Lugduni 1653 I, 6
- PENNA Lucas de Summa utriusque iure apices, ac in tres posteriores libros Codicis Justiniane commentaria. Lugduni 1586.